
令和６年２月２１日 

保護者様 

             板橋区立板橋第一小学校  

校長   荻久保 剛正 

                                                                                       

保護者会のお知らせ  

 

 皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本校の教育活動

に対し、ご理解、ご支援をいただき心から感謝申し上げます。学年末の保護者会を

以下の要領で実施いたします。ご多用の折とは存じますが、ご参会いただきたくご

案内申し上げます。 

 

 

１ 日 時       令和６年３月７日（木）・８日（金）  

 

    【７日（木）】  ２・３年生      １４：４０～１５：２０ 

             ６年生        １４：００～１４：４０ 

    【８日（金）】  １・４年生      １４：４０～１５：２０ 

             ５年生        １４：００～１４：４０ 

２ 会 場        １～４年生 各教室 （入口：各学年昇降口） 

             ５・６年生 体育館 （入口：いちょうホール入口） 

                       

３ 内 容           ○３学期、１年間の成果と課題  

          ○新年度に向けて  

          ○春休みの生活  

          ○その他 

                         

４ その他 

  ＊各学級のクラスルームの meet で、オンライン配信を行いますので、来校が難

しい場合等は、オンラインでの参加もできます。  

 ＊スマートフォン等を用いてクラスルームの meet に入ることもできます。  

  本校ホームページに説明がありますので、必要な方はご覧ください。  

  ＊名札、上履き、外履きを入れる袋をご持参ください。  

  ＊自転車でのご来校はご遠慮ください。  

  ＊受付は各会場前となります。 

 


